
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.21.2014
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr XXXVIII/328/2013 Rady Miejskiej 
w Rzepinie z dnia 27 grudnia 2013r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 
2014 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 36.100,00 złotych (dochody 
bieżące)

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 36.100,00 złotych oraz dokonuje 
się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym: 

1. zmniejszenie o kwotę 60.273,74 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 30.273,74 zł. 

2) wydatki majątkowe zmniejszenie o kwotę 30.000,00 zł. 

2. zwiększenie o kwotę 96.373,74 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 96.373,74 zł. 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Rzepina

Andrzej Skałuba

Id: E75F0131-7510-4BAB-98D4-1C261CF2C4A0. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.21.2014 Burmistrza Rzepina z dn. 31.03.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 36 100,003 687 137,00 3 723 237,00

85295 Pozostała działalność 36 100,00 240 600,00204 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
15 500,00 36 100,00 51 600,00

15 500,00 36 100,00 51 600,00

30 916 537,96 30 952 637,9636 100,00Razem:

Id: E75F0131-7510-4BAB-98D4-1C261CF2C4A0. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i  paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr ROO.0050.21.2014 Burmistrza Rzepina z dn. 31.03.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00285 407,00 285 407,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 100 907,00100 907,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 30 000,00 35 000,00

5 000,00 30 000,00 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 907,00 - 30 000,00 45 907,00

Budowa sieci wodociągowej oraz stacji uzdatniania wody w m.Lubiechnia
 

Mała. 75 907,00 - 30 000,00 45 907,00

750 Administracja publiczna 0,003 600 455,00 3 600 455,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 054 308,003 054 308,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 160 000,00 - 15 000,00 145 000,00

160 000,00 - 15 000,00 145 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 000,00 15 000,00 35 000,00

20 000,00 15 000,00 35 000,00

852 Pomoc społeczna 36 100,005 475 577,00 5 511 677,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
300,00 2 809 400,002 809 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 300,00 4 300,00

4 000,00 300,00 4 300,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 8 300,00 421 700,00430 000,00

3110 Świadczenia społeczne 430 000,00 - 8 300,00 421 700,00

Zasiłki celowe-środki własne gminy. 120 000,00 - 8 300,00 111 700,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 96 937,0096 937,00

3110 Świadczenia społeczne 96 937,00 - 38,00 96 899,00

Wypłata dodatków energetycznych 1 937,00 - 38,00 1 899,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 38,00 38,00

0,00 38,00 38,00

Id: E75F0131-7510-4BAB-98D4-1C261CF2C4A0. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 300,00 797 903,00798 203,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 500,00 - 935,74 43 564,26

44 500,00 - 935,74 43 564,26

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 635,74 635,74

0,00 635,74 635,74

85295 Pozostała działalność 44 400,00 438 900,00394 500,00

3110 Świadczenia społeczne 394 050,00 35 050,00 429 100,00

Środki na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego
 

programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego 15 050,00 35 050,00 50 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 500,00 700,00

Środki na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego
 

programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego 200,00 500,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 250,00 8 850,00 9 100,00

0,00 8 300,00 8 300,00

Środki na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego
 

programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego 250,00 550,00 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 681 212,71 2 681 212,71

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 132 000,00132 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 - 4 000,00 31 000,00

35 000,00 - 4 000,00 31 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 4 000,00 4 000,00

0,00 4 000,00 4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 267 910,00 1 267 910,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 367 769,47367 769,47

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 4 000,00

2 000,00 2 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 - 2 000,00 63 000,00

65 000,00 - 2 000,00 63 000,00

31 518 835,96 31 554 935,9636 100,00Razem:

Id: E75F0131-7510-4BAB-98D4-1C261CF2C4A0. Podpisany Strona 4




